Et liberius uacarent sacros
 offerendis dicit ipse hanc fut
 gationes s. ab alijs segante
 Aaron et moyse ad filij mo-
 yse na recordantur hic non
 filij sacerdotes quae dicit
 hic hanc fut gationes aaro
 et moyse ad q. uidet Ba. Ba.
 q. moyse dicit aaron et filijs
 eius legem et reputa. fut
 eos quia qui instruit a. que
 in lege uacando s. ab alijs ac
 s. ad genui s. hanc nomina
 filios aaron sacro qui uicti
 sunt et quos repleto et conse-
 crate manus de ista uacante
 et repleto et consecrate manu
 u. domi fut in elo. xxix. ca.
 Et sacerdos fingunt. ad
 hoc end fuerit ab alijs se-
 gati p. uacati et consecrate
 ut sacerdotale officiu debite
 exequent. Alit. eius mini-
 steriu no det des grauo sal
 magis polluti ut domi fut
 exo. xxix. mortui fut uideb
 et abim ut hitu s. hanc. x.
 ca. s. hic replicat. ut onda
 causa quae hic no desit
 aqua gratia ex eis de sacris
 locutus q. s. hic que ex p. m.
 ro separatis leuitas s. ut
 diligant. et libe ministrat
 in officio suis cora sacerdoti-
 bus et hoc e. q. d. s. applica
 tribu leui et sepa ab illis
 in ministerio tabula auli et sac-
 stae ut sicut pati ad mini-
 stria sua ut ministrant hu-
 milit. et extubent uigilant.
 et obsuunt diligant. quid
 q. ad cultu p. hinc multa m. b.
 quia p. tota multa ne p. h. q.
 tunc. de u. cole. deputati s.

spa. ad cultu dei dabitur dono
 gratis ipi aaron quibus tunc
 ti fut a filijs isrl. Et is ab ipis
 recipient decimas tamq. merce-
 dem sui labori no ab aaron et
 filijs eius aaron aut et filijs
 eius constituis sup cultu sac-
 dozi qui consistit in sacrificia
 oblaque et huiusmodi et cetera
 ad officiu sacerdotale p. hinc
 s. hinc qui accesserit ad mi-
 nistrand morietur. hic accipit
 ex tunc quicq. no e. extub
 iuda leuitica si se ingerit of-
 ficio sacerdotu sicut dicit infra
 xxix. ca. de ipso thore qui fut
 leuita. no timon de filijs
 aaron qui mortuus e. eo q.
 noluit accipe p. h. officiu sac-
 doze locutus q. s. hic que
 ponit. ro separatis leuitas
 et sacerdoti si simul erant am-
 ut q. de tribu leui. Et sic dicit
 Ego tibi leuitas et accipi in
 omni ro subdit. ad dicit. p.
 omni primogenito q. omni p. mo-
 geniti filios isrl. fuerit
 des obligati ex quo paup. p.
 primogenitos egyptos et loco
 illor. uoluit sibi omne depu-
 tati magulos de tribu leui
 ad hoc end fuerit magis apti
 quia de alia tribu q. no fue-
 rit sic polluti in pas vituli
 ut sup. domi e. ante end lege
 datam ad primogenitos p. hinc.
 Et offere sacrificia s. quia p. mo-
 geniti alias tribus polluti
 fuerit in pas vituli et inepti
 reddidi ad predictu officiu leuit.
 successerit loco eor. locutus q.

Deus de septa leuitate sepaat
hic agit de cor mnaoe ad q
pmitte pceptu dmi ad dicit
Pna filios leui p domos p m
suos et familias in tba ead
leui erant tres domus s g son
& thara & meari et quelibz
domus habet plures familias
in domo em g son erat fami
lic bobny et somay et eod
mo d m de alijs vnaq ma
pulum ad excludend feminas
ab vno mansu et supra quia
ista mnaoe fiebat ad comitad
filios leui p p mogenitis alias
tribus ut hnt infra isto ca
p mogeniti aut debebant of
ferri dno talis status qntat
ponit ex quo dicit madati
ad dicit mltitudo moyses re
p tres domos predictas & fa
milias qoz & in qualibz do
mo de pnt cor vnaq homi
locus eis assignatus era ta
bnaacu pncps cor & affm
ut hram di stendo in apit
aut a dno g son ad dicit de
ger son r Et patet hnt v qz
ibi Et habet ex ariab x diti
gentes custodiae ipm tabna
acu x cortinas de diuersis
coloribus que erant in mte
sup tabulas Et opimentu
eius q erat triplex s de sa
gis de pellibus arietu ru
bricat et de isonctinis cen
toriu quoqz appendit in m
tuitu abiy tabnaacu & quid
q ad ritum altaris p hnt
In hebreo habet Sic velu
psty abiy q d sup tabnaacu
lum et altari p auibum et

hoc videt hnt vior
illa em que pntebant ad
altare cu ipa almi erant
sub custodia et aia et cera
licet ut hnt infra isto
ca lo et sequenti sed velu
pendens in hostio abiy
erat subaia g p mital
& q dicit In hebreo q erat
sup tabnaacu et altare p
caitu hoc e quia p hnt
bat impetu venti d taber
naacu et altari que erant
intra abiy ut exponit ba
Sa et hoc patet p illud q
hnt ca sequenti vbi hoc re
petit quia ibi ponit anu
tabnaacu fimes tabna
& omnia vtraq silia eis inter
vtraq silia tabnaacu erat
candelabz et mensa pnt
& vasa cor de quibus no
p dicit q erant subaia g
mital vni in hebreo habet
Sic fimes tabnaacu ad
ome m m stant eis ad g
ntas em p hntat pnt
& fuae mella que sup
fimes Cognaco caach hnt
que p sequit de seuda
domo et patet hnt v qz
v qz ibi Et velum q diui
debat sanctu et sanctum
cor quia illa que erant
intra tabnaacu p hntat
ad caaticas mte que & istud
velum licet est de melli
bus pnteps aut pna pu
cleat quia p reddunt
ronem no sollo caaticas
caia illi que erant pna pnt

in alijs domibus de vero
 demotari hic psequit deza
 domo et pat. Ita vpp ibi
 Et p illi ad fimbria qd
 videt qnari p dictis s. q.
 fimes p tenebant ad qd mi-
 cas dicens qd aqua fimes
 erant inherentes i mobilis
 dicit qd i p tenebat ad me-
 ritaras quia ad ipos p t-
 nebant dna qeant et tra-
 tabia oculi p ad ad chaactas
 dna que erant mtra taber-
 naaculo ad alteri holocausto
 qd eat ex et hoc ad dicit
 Pa. Sa. s. qd aqua fimes i-
 habant olivis quibus ap-
 pendebant cortina et illi p t-
 nebant ad meritaras aqua
 m habant cortinis quibus
 i mittebat pagilli in tra fivi
 ut cortine no mouerent duc-
 to in ferius et illi p tnebat
 ad qd fimitas casta muta-
 bat hic vltimo agit de situ
 moysi et aaron qui erant
 ad orientalem partem ac filijs
 suis et in hoc erat dimisi ab
 alijs chaactis qui erant ad
 meridiem Cui ad subdit
 hntes custodiam salarij Cui
 mtraibus erat in xte orien-
 tali Cui quis alioq acci-
 sserit s. sine licentia qnter
 pmt non om leuitas p
 d. omes leuita r. se fuerit
 viginti duo milia Si aut
 consideret nni piales p-
 dicti leuitas facit viginti
 duo milia Et hntes ad
 qd dnm qd illi hntes qui
 hic taceat fuerit p magis
 et io no debet in hoc mto
 in cludi quia ista mto vlt-
 ima erat illor qui poterat